ボランティア活動証明書

 作成日：令和  年  月  日

（学校名）

（担当者）  様

学生番号  学年  クラス

学生氏名  コース

上記の者が、ボランティア活動に従事したことについて下記のとおり証明します。

記

ボランティア活動従事期間
自 令和  年  月  日

至 令和  年  月  日

ボランティア活動に従事し

た場所(住所等)

ボランティア活動の内容

※内容や生徒の役割や担当したタスク等

その他の事項

【証明者（ボランティア活動受入団体の担当者記入）】

住所
〒   -

受入団体名

担当者氏名

電話番号(携帯電話可)

 以上